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SPW48t2a 2ul

B5 Identyfikator podatkowy NIP podatnika 85 Nr dokumentu z5 Status

SPW48
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OSIĄGNIĘTEGO ZYSKU

sPONIESIONEJ STRATYG PRZEZ PODATNIKA SPECJALNEGO
PODATKU WĘGLOWODOROWEGOBG

j5 Od tdzień : miesiąc : roka 05 Do tdzień : miesiąc : roka

Podstawa prawnah Art6 2j ust6 2 ustawy z dnia 54 lipca 5y20 r6 o specjalnym podatku węglowodorowym tDz6U6 poz6 2524n z późn6 zm6an zwanej dalej
„ustawą”6

Składającyh Podatnicyn o których mowa w art6 l ustawy6

Termin składaniah Do dnia 54 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni6 Nie składa się deklaracji miesięcznej oraz nie wpłaca się zaliczki

miesięcznej za ostatni miesiąc roku podatkowego w przypadku złożenia deklaracji rocznej w terminie do 54 dnia miesiąca

następującego po tym miesiącu oraz wpłacenia w tym terminie podatku należnego tart6 2j ust6 5 ustawya6

Miejsce składaniah Urząd skarbowy 6

A5 MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI

-5 Urząd skarbowy) do którego adresowana jest deklaracja

/5 Cel złożenia formularza tzaznaczyć właściwy kwadratah

26 złożenie deklaracji 56 korekta deklaracjila

B5 DANE PODATNIKA
w: dotyczy podatników niebędących osobami fizycznymi ww: dotyczy podatników będących osobami fizycznymi

B626 DANE IDENTYFIKACYJNE
b5 Rodzaj podatnika tzaznaczyć właściwy kwadratah

26 podatnik niebędący osobą fizyczną 56 podatnik będący osobą fizyczną

,5 Nazwa pełna) REGON U M Nazwisko) pierwsze imię) data urodzenia) PESEL UU

B656 ADRES SIEDZIBYw u ADRES ZAMIESZKANIA ww
B65 Kraj BB5 Województwo B85 Powiat

Bz5 Gmina Bj5 Ulica B05 Nr domu B-5 Nr lokalu

B/5 Miejscowość Bb5 Kod pocztowy B,5 Poczta

C5 INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH
Należy podać liczbę dołączonych załączników6
865 SPW48MO

Załącznik nr 5

5a
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SPWiBfbo óh4

Dn USTALENIE ZYSKU 3 STRATY
złp gr

Dcbc PRZYCHODY

Przychody z tytułu dostawy wydobytych węglowodorów BFn

Razem przychody BBn

Dcóc WYDATKI KWALIFIKOWANE

Wydatki kwalifikowane

Bez wydatku kwalifikowanego określonego w artc bb ustc 4 pkt bó ustawy- podatek dochodowy w części dotyczącej działalności
wydobywczej węglowodorów fpozc ó0oc

BGn

Podatek dochodowy w części dotyczącej działalności wydobywczej węglowodorów Bjn

Wierzytelności nieściągalne

Artc bj ustawyc

B(n

Razem wydatki kwalifikowane

Suma kwot z pozc ó4p ó0 i óSc

B)n

Dc4c ZYSK h STRATA

Zysk

Od kwoty z pozc óó należy odjąć kwotę z pozc ómc Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąp należy wpisać jc

B4n

Strata

Od kwoty z pozc óm należy odjąć kwotę z pozc óóc Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąp należy wpisać jc

B5n

En USTALENIE PODSTAWY OPODATKOWANIA

Ecb ODLICZENIA OD ZYSKU
złp gr

Strata z lat ubiegłych podlegająca odliczeniu

Należy wpisać kwotę z pozc 6 załącznika SPW-óhOc Odliczana kwota nie może przekroczyć kwoty zysku z pozc ó5c

B7n

Ecó PODSTAWA OPODATKOWANIA

Podstawa opodatkowania bpodaje się po zaokrągleniu do pełnych złotychó

Jeżeli kwota z pozc ó5 jest większa od jp należy wpisać kwotę z pozc ó5 pomniejszoną o kwotę z pozc óJc

G6n

zł

Fn OBLICZENIE NALEŻNEGO PODATKU

Skumulowane przychody

Skumulowane przychody do miesiącap za który składana jest deklaracjac

GFn

Skumulowane wydatki kwalifikowane

Skumulowane wydatki kwalifikowane do miesiącap za który składana jest deklaracjac

GBn

Relacja skumulowanych przychodów do skumulowanych wydatków kwalifikowanych bpodaje się do dwóch miejsc po
przecinkuó

Iloraz kwoty z pozc 4b i kwoty z pozc 4óc

GGn

Stawka podatku bpodaje się do dwóch miejsc po przecinkuó

Artc b0 ustawy

Gjn

u

Podatek należny według stawki z pozn Gje obliczony od kwoty z pozn G6 G(n

Zaniechanie poboru podatku na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów

Należy wpisać kwotę z pozc bj załącznika SPW-óhOc Odliczana kwota nie może przekroczyć podatku z pozc 4Sc

G)n

Podatek należny po odliczeniach za okres wykazany w pozn j i ( bpodaje się po zaokrągleniu do pełnych złotychó
Od kwoty z pozc 4S należy odjąć kwotę z pozc 4mc

G4n

zł

złp
gr

złp
gr

złp
gr

złp
gr
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SPWezg4l mtm

Gc WYSOKOŚĆ ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO
gpodaje się po zaokrągleniu do pełnych złotychl zł
Suma należnych zaliczek za poprzednie miesiące

Należy wpisać kwotę z pozh 7w wynikającą z deklaracji za poprzedni miesiąch Składając deklarację po raz pierwszy w danym
roku podatkowymy należy wpisać wh

u1c

Należna zaliczka wynikająca z niniejszej deklaracji

Od kwoty z pozh mb należy odjąć kwotę z pozh m9h Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

u–c

Suma należnych zaliczek od początku roku

Suma kwot z pozh m9 i m6h

-5c

Kwota ograniczenia poboru zaliczek do zrealizowania w deklaracji

Należy wpisać kwotę z pozh 4ó załącznika SPWc0tOh

-bc

Zaliczka po ograniczeniu poboru – kwota do zapłaty si

Od kwoty z pozh m6 należy odjąć kwotę z pozh 74h
W okresie od 4 stycznia 0w4ó rh do m4 grudnia 0w46 rh kwota do zapłaty wynosi w złhy zgodnie z arth m8 usth 4 ustawyh

-zc

Hc PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

-uc Podpis podatnika j osoby j osób uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podatnika

--c Data wypełnienia deklaracji gdzień c miesiąc c rokl -hc Telefon osoby wymienionej w pozc -u

4l Deklaracja dotyczy również wysokości skumulowanych przychodów oraz skumulowanych wydatków kwalifikowanychh
0l Ilekroć jest mowa o urzędzie skarbowym c oznacza to urząd skarbowyy przy pomocy którego zadania wykonuje właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowegoh
ml Zgodnie z arth 94 ustawy z dnia 06 sierpnia 466b rh c Ordynacja podatkowa gDzh Uh z 0w48 rh pozh ó4my z późnh zmhlh

Pouczenia

nl W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty z pozh 70 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczegoy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4b czerwca 46óó rh o postępowaniu egzekucyjnym w administracji gDzhUh z 0w47 rh pozh 4ó46y z późnh zmhlh

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowymh
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